2024 年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

ボーカリスト「Sou」

OFFICIAL FANCLUB「Terminal 502」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、Sou の OFFICIAL FANCLUB

「Terminal 502」（以下、本サイト）を 2024 年８月７日（水）にオープンいたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

本サイトでは、ブログ、ムービー、ラジオなどの限定コンテンツや、会員だけが楽しめるライブ・イベント

連動コンテンツなどを予定しています。

また本日、初日を迎えた Sou LIVE TOUR 2024「センス・オブ・ワンダー」では、会員限定企画として「CHECK

IN（会場スタンプラリー）」を実施しております。

2024 年９月 23 日（月・祝）までに入会していただくと抽選で「歌ってほしい楽曲」のリクエストができる

特典付きとなっております。

Sou OFFICIAL FANCLUB 「Terminal 502」

▼URL

https://sou.fanpla.jp/

▼金額

月額 660 円（税込）

▼決済方法

・クレジットカード決済（VISA/Master/JCB/AMEX/Diners）

・キャリア決済（d 払い、au かんたん決済、ソフトバンク決済）

▼対応 OS・ブラウザ

PC・スマートフォン対応

iOS：iOS13.0 以上、Safari,Google Chrome の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末 動作非推奨、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォン動

作非対応

▼コンテンツ内容

【会員限定メニュー】

・会員限定コンテンツの閲覧（ブログ、ムービーなど）

・デジタル会員証の発行

・チケットの先行抽選予約

・BIRTHDAY メール など…

【早期入会特典】

2024 年９月 23 日（月・祝）までに入会していただくと抽選で「歌ってほしい楽曲」のリクエストができる

特典付きです。

https://sou.fanpla.jp/

【Sou プロフィール】

2018 年に Eve×Sou として発売したコラボレーションアルバム「蒼」がオリコンチャート４位とスマッシュ

ヒットを巻き起こし、YouTube チャンネル登録者は 150 万人を突破、X（旧 Twitter）フォロワー数は 60 万

人を超えるなど、インターネットの世界を原点に堂々たる存在感と才能を飛躍させるボーカリスト。

ネットを活用する現代的なスタンスで次々に音楽を発表、持ち前の音感の良さと中性的な質感を孕んだ声に

よる表情豊かな歌唱スタイルでセルフプロデュースによる投稿を繰り返しその勢いは増すばかりだ。

■Sou LIVE TOUR 2024「センス・オブ・ワンダー」

＜国内公演＞

2024 年 8 月 08 日（木）17:30 開場 / 18:30 開演 会場：Zepp Namba（OSAKA）

2024 年 8 月 10 日（土）16:00 開場 / 17:00 開演 会場：Zepp Fukuoka

2024 年 8 月 15 日（木）17:30 開場 / 18:30 開演 会場：Zepp Nagoya

2024 年９月 22 日（日・祝）16:00 開場 / 17:00 開演 会場：パシフィコ横浜

＜海外公演＞

広州公演

2024 年８月 23 日（金）18:30 開場（CST） / 19:30 開演（CST） 会場：MAOLivehouse 広州永庆坊

上海公演

2024 年８月 25 日（日）17:00 開場（CST） / 18:00 開演（CST） 会場：万代南梦宫上海文化中心 梦想剧场

（バンダイナムコ上海文化センター 夢想劇場）

===========

【「Fanpla Kit」サービス概要】

「Fanpla Kit」（読み：ファンプラキット）は、約 300 アーティストのファンクラブ運営を行う株式会社

Fanplus が提供する、アーティストのためのファンクラブプラットフォームです。

アーティストの規模に関わらず、アーティストならだれでも初期・導入費用不要で、アーティスト自らファ

ンクラブの立ち上げ、運営が可能です。すでに幅広いアーティストにご利用いただいており、会員限定コン

テンツはもちろん、会員管理をはじめとしたファンクラブ運営に必要な機能がパッケージされています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/